
Zarządzenie Nr 53/2017 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 06.12.2017 roku 

 

 w sprawie powołania komisji odbioru robót budowlanych przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 1025R – ulicy Poniatowskiego w Stalowej Woli” 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868/ zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję odbioru robót budowlanych przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1025R 

– ulicy Poniatowskiego w Stalowej Woli” w składzie: 

 

Przewodniczący komisji Piotr Śliwiński                   Dyrektor Zarządu Dróg  

                                  Powiatowych w Stalowej Woli 

 

Członek komisji Adam Sikora                   Kierownik robót w Zarządzie   

Dróg Powiatowych w Stalowej Woli  

                                                                                  

Członek komisji         Alicja Mach                    Naczelnik Wydziału Inwestycji 

                                          i Mienia Powiatu Starostwa 

Powiatowego w Stalowej Woli 

 

Członek komisji               Jerzy Kapała                   Przedstawiciel Gminy Stalowa Wola 

 

Członek komisji               Krzysztof Sznajder             Przedstawiciel Gminy Stalowa Wola 

 

przy udziale: 

1.Inspektorów nadzoru inwestorskiego: 

- Janusz Kopczyk – inżynier rezydent 

- Andrzej Czachor – branża drogowa 

- Andrzej Tarczyński – branża sanitarna 

- Andrzej Wierzban – branża elektryczna 

- Robert Szwajdych – branża telekomunikacyjna 

   

2. Przedstawicieli Wykonawcy – STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków: 

- Michał Cebula – kierownik budowy 

- Ireneusz Kierys – kierownik robót instalacyjnych (instalacje sanitarne) 

- Andrzej Kowalski – kierownik robót instalacyjnych (instalacje elektryczne) 

- Marek Staroń – kierownik robót instalacyjnych (sieci teletechniczne) 

 

§ 2 

Celem powołania komisji jest dokonanie odbioru robót budowlanych przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa  

drogi powiatowej nr 1025R – ulicy Poniatowskiego w Stalowej Woli”. 

 

§ 3 

Po dokonaniu odbioru komisja rozwiązuje się. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


